Ille

*Arcus fœde-
ris Christū fi-
gurauit.*

Ille Deū atq; homines inter: qui virgine carne
 Virgineo ex vtero sumpta, iam munere lucet
 Multiplicī in cœlo varius, sed fulgidus omni.
 Hunc corā inspicias quisquis baptisate tinctus
 Ad cœlum liber culpīs pereuntibus ibis.
 Quod vero sparsis Noe saluatur in vndis
 Baptisimī hinc formā Petro test ante docemur
 Archa vetus Noe, Christi est ecclesia: per quā
 Extra etiā quam nemo potest saluari: ergo
 Quicunq; es Christi baptisate lotus in archa,
 Hoc votis precibusq; petas, hoc fletibus opta:
 Ne redeant peccata tibi, ne merfa leuentur,
 Mortua ne surgant, ne debellata rebellent.
 Ne post ablatum valeant discrimina crimen
 Et flammam timeas quia iam nō suppetit vnda.

*i. petri. 3.
 Baptismus
 prefiguratus.*

FINIS LIBRI QVARTI

g 3